※この証明書は土曜保育の職員配置、食数把握のために使用します。

土曜就労証明書

証明日　　　　　年　　　月　　　日

　　さくら学童保育クラブ会長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　↑１～５の数字を記入して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　下記の通り就労予定であることを証明します。

就労者名

就労場所

　　　　　さくら保育園　園長　宛

クラス名 園児名

〒

　□　毎週勤務

　□　第　　／　　／　　／　　／　　週の土曜勤務

　　　　※必ず代表者様、または、事業所記入担当者様がご記入下さい。

・・・・・・・・・・・・・（以下は、保護者の方がご記入ください）・・・・・・・・・・・・・

　通勤時間：　　　分（片道）

土曜日の

勤務形態

備考欄（特記事項等があればご記入ください。）

　勤務時間：　　　時　　　分　～　　　時　　　分